
Služební místa FM 1684 a FM 3034 
 

 

 

Zajímáte se o oblast veřejných zakázek?  

Pak hledáme právě Vás! 

Specialista/Specialistka zadávání veřejných zakázek 

v oddělení Realizace veřejných zakázek,  

v odboru Veřejné zakázky 
 

 Místo výkonu služby v Praze na Malé Straně – ulice Cihelná 

 Služební poměr na dobu neurčitou (13. platová třída) 

 Termín pro podávání přihlášek do 27. listopadu 2024 

 Předpokládaný termín nástupu je leden až únor 2025 

 

Činnost útvaru:  

Oddělení Realizace veřejných zakázek zajišťuje zadávání veřejných zakázek při centralizovaném 

zadávání pro pověřující zadavatele, spolupracuje se správci rozpočtových položek na snižování 

nákladů, zpracovává evidenci zadávacích řízení a uzavřených smluv, podílí se na účasti zástupců 

ministerstva v expertních poradních orgánech či pracovních skupinách zabývajících  

se problematikou veřejného investování. Plní další úkoly vyplývající z právní úpravy zadávání 

veřejných zakázek. 

 

Co bude Vaše práce? 

Zajišťování nákupu pro Ministerstvo financí ale i další stovky organizací veřejné správy v rámci 

centrálního nákupu státu.  

Výhodou: Zájem o problematiku veřejných zakázek, ochota podílet se na zlepšování fungování 

společného nákupu.  

Pozice je vhodná i pro absolventy VŠ. 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně  

 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu 

 Až 5 dní studijního volna ročně 

 Využití MultiSport karty 

 Adaptační proces pro nové zaměstnance 

 Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

 Stravování v budově ministerstva 

 Platový tarif až 45 420 Kč dle započitatelné praxe1, navíc je tu osobní příplatek  

a odměny podle výkonu 

 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

                                                           
1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 

osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu. 



Služební místa FM 1684 a FM 3034 
 

 

 

 

Co je na pozici potřeba? 

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

 Trestní bezúhonnost   

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost 

 Komunikační a organizační dovednosti 

 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete  

 

ZDE 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/specialista-specialistka-zadavani-verejnych-zakaze-57784

